| DOKUMEN B |




RINGKASAN
ADVIS PERKAPALAN



DOKUMEN B

RINGKASAN ADVIS PERKAPALAN

PERKHIDMATAN PENGHANTARAN BAGI TAWARAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH
PERALATAN PERUBATAN MULTI PURPOSE C-ARM DIGITAL FLUOROSCOPY SYSTEM UNTUK KEGUNAAN JABATAN
PENGIMEJAN DAN DIAGNOSTIK HOSPITAL SIBU, SARAWAK -1 SISTEM

NO. SEBUT HARGA: 17/2016

Perihal Barangan

Tarikh Jangkaan
Kesediaan
Barangan

NO. KONTRAK PEMBEKAL.:
KKM-150/2016(E)

l. MULTI __ PURPOSE __ FLUOROSCOPY

SYSTEM / JEPUN
Model: Ultimax-i
[Toshiba Medical Systems Corp., Tokyo]

Kuantiti: 16 cases / sistem
Berat Kasar = 4,992 kg / sistem
Dimensi = 44.006 M?/ sistem

* Sila rujuk Borang DISC 1

BUTIRAN PEMBEKAL TEMPATAN:

Meditek Equipment Sdn. Bhd,

Pn. Raja Noor Ruzita binti Raja Baharom
T: 03-7876 7529 / 016-245 5085

E: ruzita@meditekequipment.com

BUTIRAN PENGIMPORT:

Toshiba Medical Systems Malaysia Sdn. Bhd.
En. Ong Seng Keong

T: 03-5192 1188/ 018-888 1379

E: skong@toshiba-tmsm.com.my

18 November 2016

Kaedah Pengkalan | Pengkalan
Tarikh Barangan Pengangkutan asmuat Funggah Destinasi Akhir Arahan Khas
Diperlukan FPonahantabat (Port of (Port of
Y Loading) | Discharge)
SEGERA/
Sebelum atau Pada
5 Disember 2016 Jabatan Pengimejan &
Diagnostik
Tempoh serahan Hospital Sibu Am dan sensitif
termasuk T&C oleh KMS5 1/2, Jalan Ulu
pembekal: Loya
Narita 96000 Sibu » FRAGILE,
5 bulan dari tarikh International SARAWAK « NOTILTING,
serah tapak pada FOB Udara Rivsar KLIA, e« NO
10 Oktober 2016 iaitu JEFEUH MALAYSIA | Pegawai Penerima: STACKING,
selewat-lewatnya ¢« HANDLE
anggaran sebelum Dr. Ngian Hie Ung WITH CARE;
atau pada (Pengarah Hospital) &
10 Mac 2017 « KEEP AWAY
T. 084-343 333 FROM RAIN
*Pesanan Kerajaan F: 084-337 354
sebelum atau pada E: ngianhu@moh.gov.my
9 Mac 2017

1/1



BORANG DISC1



Diisi Qleh Penender/Pembakal

MAKLUMAT BERHUBUNG BARANGAN IMPORT YANG DITAWARKAN DALAM
TENDER: T/P&P: 572018

DISC 1

(MAKLUMAT INi PERLU UNTUK URUSAN SEBUTHARGA BAGI TAWARAN KOS
PENGANGKUTAN/PENGHANTARAN DARIPADA MULTIMODAL TRANSPORT CPERATOR
(MTO) SILA ISIKAN MAKLUMAT BERIKUT DENGAN TEPAT DAN BETUL. SEKIRANYA
MAKLUMAT YANG DIKEMUKAKAN DALAM BORANG INI TIDAK TEPAT, PIHAK TUAN

DIKEHENDAKI MENANGGUNG KESELURUHAN/ PERBEZAAN KQS PENGANGKUTAN/PENGHANTARAN

BAGI PEROLEHAN BARANGAN INJ) -

1

3

Nama Barangan dan Deskripsi

Kuantiti Barangan

Jenis Barangan

- MULTI PURPOSE C-ARM DIGITAL FLUOROSCOPY SYSTEM; MODEL:

LILTIMAX -

:1 SISTEM

"‘BAHAYA/AM/SENSITIF & MEMERLUKAN
JAGAAN RAP| | LAIN-LAIN - nyatakan;

AM & SENSITIF

(Jika barangan BAHAYA sila nyatakan kelas IMO UN

No.
4 Butir-butir terperinci mengenal KONSAINAN;
4.1 a. Bilangan KOTAK
bagi satu UNIT
alat -SILA RUJUK PADA PERFORMA PACKING LIST-
Ukuran satiap
b, kotak -SILA RUJUK PADA PERFORMA PACKING LIST-
Kotak No. Dimensi(H x L x W) Berat Kasar (kg)
1 -3iLA RUJUK PADA PERFORMA PACKING LIST-
2
3
4.2 Bagl KESELURUHAN unit;
JUMLAH KOTAK DIMENSI (M) | BERAT KASAR
18 CASES 44,006 | 4,992 KG
Fotong yang tidak berkenaan/tambah di mana berkenaan
or ISC 1
=] MNegara Asal Barangan: G Pengkalan Memuat:
Tt Ao 1O AL
TOKYO, JEPUN EELABGHAN Forere, JEbaN P AE. T TN e
7 Kaedah Pengangkutan: DAHAT:LAUT.—' il = i
8  Destinasi Akhir;
PENERIMA (TAPAK PENGGUNA) “U‘“”T:E.iﬁ”m” BERAT (KG) DIMENS! (L x H x W)
HOSPITAL S1BU
JABATAN PENGIMEJAN DAN DIAGNOSTIK
KMS 1/2, JALAN ULU QOYA,
86000 SIBU, SARAWAK -SILA RUJUK PADA PERFORMA PACKING LIST-
MALAYSIA,
ATTN: DR NGIAN HIE UNG (PENGARAH HOSPITAL)
TEL NO: +6084-343 333
'FAK: +6084-337 354
EMAIL: nglanhu@moh.gov.my
(Jika ruangan tidak mencukupi, sila gunakan lampiran tambahan)
g Perhatian yang perlu diambll semasa penghantaran:

1. FRAGILE

2. NO TILTING

3. NO STACKING

4. HANDLE WITH CARE

3. KEEP AWAY FROM RAIN




10 Disertakan bersama ini 'performa packing list' barangan berkenaan.

Tandatangan :

Mama Pegawal
Cop Syarikat ;

(Nama,Alamat,No,

Tel & E-mel
Syarikat)

Tarikh:

ARLIZA AMIR ABBAS

45300 PETALING JAYA,

SELANGOR DARUL EHSAN

+603-7876 6566

meditek.equipment@gmail.com
:1910/2016



PERFORMA
PACKING LIST



NO JADUAL TENDER: T/P&P: 57/2016

PERFORMA PACKING LIST

NO KONTRAK: KKM-150/2016 (E)

COMMODITY: MULTI PURPOSE C-ARM DIGITAL FLUOROSCOPY SYSTEM; MODEL: ULTIMAX-i

HOSPITAL SIBU

1) NO. OF CONTAINERS: 1 UNIT
2) SIZE OF CONTAINERS: 40F

DESCRIPTION
OF GOODS

GROSS WEIGHT
(KG)

NET WEIGHT
(KG)

L(CM)

W (CM)

H (CM)

SOLID MEASURE

(M?)

CASE NO

MFX-8000A
HCM-150CCS/20

BLF-600R/L3

1795

1610

2883

143

242

10.0115158

MFX-8000A
MFXK-CMP

445

225

2453

183.7

94,6

4.262828306

MFX-8000A

175

145

143

77

72.6

0,7993986

MFX-8000A

65

30

269.5

78.1

0.9261098

o

MFX-8000A
MFXK-FPD
MFXK-TSFRG
MFXK-HGL

240

140

215.6

114.4

171.6

4232452224

DCC-05B

63

32

102.3

84.7

96.8

0.838753608

DXB-G14345

115

70

a3

69.3

168.3

1.15465581

XKGC-80Z/U1

170

100

92.4

70.4

238.7

1.552733952

KXO-80Z/U1
AKTR-80XM
XKRS-80Z

545

450

141.8

81.4

238.7

2.757142542

OO0 | ~1 | On

KXO-80Z/U1

50

33

70.4

70.4

52.8

0.261685248

10

TFP-1700A
NSP-100A
HDR-08A/P7
HDRK-FDCF
HDRK-DAP
HDRK-ANG2
HDRK-FMEM/HS
HDRK-COMMIT
HDRK-DCMDIR
KDRK-MWM
HDRK-MPPS
TFPI-17PU

250

160

165

114.4

154

2.906904

11

MFXK-CPR
CDL2013A-1A
ML19193
XBAR-001A
MDXK-BND
MDXK-XSP
MFXK-MAT30
MFXK-MIC
MEXK-TSC
XBUM-TRMAT
FSW-20FT

250

130

2244

147.4

148.5

4.81186816

12

LCF-30C
HDRK-KEY

112

S0

93.5

93.5

171.6

1.5001701

13

DSK-1602

185

110

198

106.7

118.8

2.50884008

14

IDI1000F-2WCA

290

160

256.3

96.8

167.2

4,148205248

15

XGMR-011A

230

110

601.7

51.7

39.6

1.231872444

16

TOTAL:

4992

3530

3207.6

1582.9

2219.8

44.00613692

16

SPECIAL INTRUCTION:

1. FRAGILE
2. NO TILTING
3. NO STACKING

4. HANDLE WITH CARE
5 KEEP AWAY FROM RAIN




